福 建 省 工 业 和 信 息 化 厅
闽工信函服务〔2022〕392 号

福建省工业和信息化厅关于组织开展 2022 年
中国优秀工业设计奖推荐申报工作的通知

各设区市工信局，平潭综合实验区经发局：

根据《工业和信息化部办公厅关于开展 2022 年中国优秀工

业设计奖评奖工作的通知》（工信厅政法函〔2022〕187 号，可登

录工信部网站下载）要求，我厅组织开展推荐申报工作，本次申

报 采 用 线 上 和 线 下 并 行 的 方 式 （ 申 报 网 站 地 址 ：

www.ceid-award.cn），现将申报有关事项通知如下：

一、网上注册码申请发放。各设区市工信部门要加强宣传发

动，组织辖区内符合条件的单位申报，于8月16日前将申报单位

名称和各单位需求的网上注册码数量报送我厅生产服务业处，由

我厅汇总后统一向工信部申请并发放注册码。央属、省属企业通

过企业所在地设区市（含平潭综合实验区）工信部门申报。

二、申报单位线上申报。各设区市工信部门要指导申报单位

在线填写《2022年中国优秀工业设计奖申报书》，并重点审核以

下内容：

1.申报单位及申报产品（作品）是否符合申报要求；

2.申报产品（作品）是否符合国家产业政策及有关质量、安

— 2 —

全等技术、标准规定；

3.申报单位是否已提供须随附的重要材料；

4.申报单位提交的相关材料内容真实性。

三、线下汇总推荐。各设区市工信部门组织申报单位于8月

30日前完成线上申报提交，在线打印带序号的《2022年中国优秀

工业设计奖申报书》，加盖申报单位和推荐单位（市级工信主管

部门）公章，并随附相关申报材料装订成册（一式二份），于8月

31日前行文报送我厅，由我厅汇总报工业和信息化部。

四、评审等相关事项。申报单位进入复评名单，实物产品参

加复评、终评及展示等其他相关事项，工业和信息化部将另行通

知。

联系电话：0591-87311229，87822094

电子邮箱：scfwyc@gxt.fujian.gov.cn

地址：福州市鼓楼区华林路 166 号经贸大厦 603 室

附件：2022 年中国优秀工业设计奖推荐申报汇总表

福建省工业和信息化厅

2022 年 8 月 11 日

（此件主动公开）

mailto:scfwyc@gxt.fujian.gov.cn，